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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 36 Mężczyzn, 100m zmienny 11 lat i starsi
2011-11-26 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

11 lat

1. Michał SZYNDLER 00 Zryw Opole 1:23.74 222 38.82 44.92
2. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.51 176 40.90 49.61
3. Filip Szkudlarek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.60 154 44.54 50.06
4. Kamil Biesiada 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.56 145 47.76 48.80
5. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.72 135 47.68 51.04
6. Krzysztof Babula 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.11 115 49.60 54.51
7. Maciej Łosiewicz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.38 102 51.62 56.76

12 - 13 lat

1. Piotr Kuczera 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.54 357 33.37 38.17
2. Denis SÓWKA 98 VEGA Dobrodzień 1:15.08 309 34.58 40.50
3. Wojciech Matusiewicz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.23 295 35.80 40.43
4. Dominik Ostrowski 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.29 294 36.13 40.16
5. Adam Stanek 99 MKS  Gogolin 1:17.13 285 35.76 41.37
6. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.63 259 37.32 42.31
7. Krzysztof PIOSEK 98 VEGA Dobrodzień 1:22.39 233 39.71 42.68
8. Konrad Karbownik 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.34 218 38.51 45.83
9. Daniel Sotel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.91 213 39.64 45.27

10. Paweł Zawadka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.40 202 41.74 44.66
11. Filip Juda 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.66 169 43.73 47.93
12. Kacper Wróbel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.34 155 43.78 50.56
13. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.39 150 46.82 48.57
14. Rafał Rasiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.71 131 46.72 52.99
15. Mikołaj Szyszka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.41 105 51.06 56.35

14 - 15 lat

1. Remigiusz Grudziecki 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.19 472 30.46 34.73

16 - 17 lat

1. Michał KOTLEWSKI 94 Zryw Opole 1:01.74 555 29.27 32.47
2. Andrzej Lemek 95 Junior Kluczbork 1:04.60 485 28.73 35.87

11 lat i starsi

1. Michał KOTLEWSKI 94 Zryw Opole 1:01.74 555 29.27 32.47
2. Andrzej Lemek 95 Junior Kluczbork 1:04.60 485 28.73 35.87
3. Remigiusz Grudziecki 97 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:05.19 472 30.46 34.73
4. Piotr Kuczera 98 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:11.54 357 33.37 38.17
5. Denis SÓWKA 98 VEGA Dobrodzień 1:15.08 309 34.58 40.50
6. Wojciech Matusiewicz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.23 295 35.80 40.43
7. Dominik Ostrowski 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:16.29 294 36.13 40.16
8. Adam Stanek 99 MKS  Gogolin 1:17.13 285 35.76 41.37
9. Jakub Wasiuk 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:19.63 259 37.32 42.31

10. Krzysztof PIOSEK 98 VEGA Dobrodzień 1:22.39 233 39.71 42.68
11. Michał SZYNDLER 00 Zryw Opole 1:23.74 222 38.82 44.92
12. Konrad Karbownik 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.34 218 38.51 45.83
13. Daniel Sotel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:24.91 213 39.64 45.27
14. Paweł Zawadka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:26.40 202 41.74 44.66
15. Marek Steier 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:30.51 176 40.90 49.61
16. Filip Juda 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:31.66 169 43.73 47.93
17. Kacper Wróbel 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.34 155 43.78 50.56
18. Filip Szkudlarek 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:34.60 154 44.54 50.06
19. Mateusz Pałka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:35.39 150 46.82 48.57
20. Kamil Biesiada 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:36.56 145 47.76 48.80
21. Michał Sowiżdrzał 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:38.72 135 47.68 51.04
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Kędzierzyn-Koźle, 25- - 26-11-2011

Konkurencja 36, Mężczyzn, 100m zmienny, 11 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

22. Rafał Rasiński 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:39.71 131 46.72 52.99
23. Krzysztof Babula 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:44.11 115 49.60 54.51
24. Mikołaj Szyszka 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:47.41 105 51.06 56.35
25. Maciej Łosiewicz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 1:48.38 102 51.62 56.76


